PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 05.10.2016                                  с. Анучино                                       №  121
О результатах публичных слушаний

По обсуждению проекта решения Думы

Анучинского муниципального района

«О внесении изменений в Устав

Анучинского муниципального района

Приморского края.
          Заслушав информацию председателя Думы района, председателя оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы от 31.08.2016 № 119 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы района «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района» Тишиной Г.П., о результатах публичных слушаний, проведенных 20 сентября 2016 года, Дума района отмечает, что слушания проведены в порядке и сроки, установленные Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФХ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в Анучинском муниципальном районе. В ходе обсуждения проекта решения Думы района «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы района «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района», от участников публичных слушаний предложения о внесении изменений и дополнений в проект решения не поступали.

Учитывая вышеизложенное, на основании статьи 11 Устава Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять к сведению решение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы от 31.08.2016 № 119 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы района «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района», проведенных 20 сентября 2016 года (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина